
Istruttori Pagina 1 di

  

Nome  Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail  2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail  2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona 1° LIVELLO 13/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO  13/02/2025
Mail  2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail  2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -

Joy Menachery |  Riyadh
jmenachery@armahsports.com

Cesar Montano |  Riyadh
cmontano@armahsports.com

Skander Gharbi |   Riyadh
sgharbi@armahsports.com

Mahdi Ahmed |  Riyadh
amahdi@armahsports.com

Mohammed Jawedi |  Riyadh
mjawedi@armahsports.com

Sayed Omar |  Riyadh
 somar@armahsports.com

Marwan Mezghani |  Riyadh
 mmezghani@armahsports.com

 Feroz Khan |  Riyadh
 fkhan@armahsports.com

Khaled Kabbara |  Riyadh
 kkabbara@armahsports.com

Mohammed Abu Jame  |  Riyadh
 mjame@armahsports.com

Ahmed Rekik  |  Riyadh
 mjame@armahsports.com

Mohammed Abdelmawla |  Riyadh
 mabdelmawla@armahsports.com

Ibrahim Eldesoky |  Riyadh
 idesoky@armahsports.com

Goosain Matthews |  Riyadh
 gmattews@armahsports.com
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Felipe Paiva  |  Riyadh
 fpaiva@armahsports.com

Haythem Ben Dhaou |  Riyadh
 hdhaou@armahsports.com

Oussama Serrakh |  Riyadh
 oserrakh@armahsports.com

Jeffry Vinluan  |  Riyadh
 jvinluan@armahsports.com

Mohamed Fathi |  Riyadh
 abomalekbch91@gmail.com

Ahmed Marasi |  Riyadh
 amarasi@armahsports.com

Ahmed Ouartani |  Riyadh
 aouertani@armahsports.com

Abdullah Mosa |  Riyadh
 amossa@armahsports.com

Hassan Anwer  |  Riyadh
 hanwar@armahsports.com

Ayoub Touri  |  Riyadh
 atouri@armahsports.com

Ahmed Aboalresh |  Riyadh
 aaboelresh@armahsports.com

Said Bounkoult  |  Riyadh
 sbounkoult@armahsports.com

Mohamed Magdy  |  Riyadh
 mmagdy@armahsports.com

Reece O'Connell |  Riyadh
 roconnell@armahsports.com

Ognjen Ivkovic |  Riyadh
 oivkovic@armahsports.com
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Ahmed Ramadan Goma | Riyadh
 aramadan@armahsports.com

Yousef Mohamed |  Riyadh
ymohmmed@armahsports.com

Juan Amador |  Riyadh
 jamador@armahsports.com

Miguel Ruiz |  Riyadh
 mruiz@armahsports.com

Maher Aita |  Riyadh
 meita@armahsports.com

Abdulrahman Alfaleh |  Riyadh
 aalfaleh@armahsports.com

Jay Diaz |  Riyadh
 jdiaz@armahsports.com

Anas Afify |  Riyadh
 aafify@armahsports.com

Mark Aaron |  Riyadh
 maaron@armahsports.com

Mahmoud Ahmed |  Riyadh
 mabdulgawad@armahsports.com

Abdulrahman Hussamuldin  |  Riyadh
 ahussamuldin@armahsports.com

⁠⁠Ahmed Omar |  Riyadh
 aomar@armahsports.com

Victor Gomez |  Riyadh
 vgomez@armahsports.com

Antonio Albiso |  Riyadh
 aalbiso@armahsports.com

Al⁠majeed Ambrosio |  Riyadh
 aambrosio@armahsports.com

Hatem Spetan |  Riyadh
 



Istruttori Pagina 4 di

Nome  Zona 1° LIVELLO 13/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 13/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 14/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 14/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome Zona  1° LIVELLO 14/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 14/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona 1° LIVELLO 14/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 14/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 14/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 14/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome Zona 1° LIVELLO 14/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 14/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 14/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -
Nome  Zona  1° LIVELLO 14/02/2025
Mail 2° LIVELLO -
Phone  3° LIVELLO -

Khalil Mastour |  Riyadh
 kmastour@armahsports.com

Muhammed Ahmed |  Riyadh
 mahmad@armahsports.com

Mohammed Salah |  Riyadh
 msalah@armahsports.com

Fayza Samir |  Riyadh
 fsamir@armahsports.com

Carol Reyes |  Riyadh
 mcreyes@armahsports.com

 Shayma Ayari |  Riyadh
 shayma.ayari@icloud.com

Sarah Khaliel |  Riyadh
 skhaliel@armahsports.com

Amal Alzamail |  Riyadh
 azamail@armahsports.com

Asma Ali |  Riyadh
 aali@armahsports.com

Aya Kasem |  Riyadh
 akasem@armahsports.com

Embarka Cherni |  Riyadh
 echerni@armahsports.com

 Esther Gabeya |  Riyadh
 egabeya@armahsports.com

Khadija Idaouid |  Riyadh
 kidaouid@armahsports.com

Gardini Andrea |  Riyadh
 

Rawan Hadadi |  Riyadh
 rhadadi@armahsports.com
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Reem Alsanea |  Riyadh
 rsanea@armahsports.com

 Madina Othman |  Riyadh
 mothman@armahsports.com

Salma Bouchlaghem |  Riyadh
 sbouchlaghem@armahsports.com

Monica Pajarito |  Riyadh
 

Yara Ibrahim |  Riyadh
 yahmed@armahsports.com

 Ayesha Cooper |  Riyadh
 acooper@armahsports.com

Hoda Shaid |  Riyadh
 hodaaqouta@hotmail.com

Wessam Elhandawy |  Riyadh
 whendawy@armahsports.com

Amal Zaki |  Riyadh
 azaki@armahsports.com

Nisreen Mohamed |  Riyadh
 nmohammed@armahsports.com

Rania Ibrahim |  Riyadh
 smuathem@armahsports.com

Maha Altassen |  Riyadh
mtassan@armahsports.com

Cynthia Diagne (Coco)  |  Riyadh
 cdiagne@armahsports.com

Siwar Bouray |  Riyadh
 sbouray@armahsports.com

Mandy Carline |  Riyadh
 mcarline@armahsports.com
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Raneem Kanal Rihani |  Riyadh
rrihanni@armahsports.com

Eugene Viterbo |  Jeddah
eysulan@armahsports.com

Nadine Hanach |  Jeddah
 nhanach@armahsports.com

Ghada Khalfallah |  Jeddah
 gkhalafallah@aramahsports.com

Mariam Tikdam |  Jeddah
mtikdam@armahsports.com

Nadia Almograni |  Jeddah
 nmograni@armahsports.com

Ashwag Alsahafi |  Jeddah
 asahafi@armahsports.com

Sara Elshimi |  Jeddah
 selshimi@armahsports.com

Marwa Kassem  |  Jeddah
mkassem@armahsports.com

Mohamed Marzouk  |  Jeddah
 mmarzouk@armahsports.com

Hamdi Hamida |  Jeddah
hhamida@armahsports.com

Mohamed Gabr |  Jeddah
 mgabr@armahsports.com

Marwan Manai |  Jeddah
 mmannai@armahsports.com

Atef Jendoubi |  Jeddah
ajendoubi@armahsports.com

Walid Ouni |  Jeddah
 wouni@armahsports.com

Srdan Pravuljac |  Jeddah
 apravuljac@armahsports.com
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Wissam Hamida |  Jeddah
whamida@armahsports.com

Hassan Alattas |  Jeddah
hattas@armahsports.com

Soulaima Ghanney |  Jeddah

Amira Toukabri |  Jeddah
 atoukabri@armahsports.com

Hanan Althamiri |  Jeddah
 hthamiri@armahsports.com


